

WSZ-EP-15/...../2015

Konin, dn.2.0.MAJ 2015

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 207 000 euro na dostawę leków dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-15/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Dotyczy Pakietu 11

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający wymaga preparatu Aciclovir iniekcje 0,25g, posiadającego rejestrację u dzieci od 3 miesiąca życia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza powyższe rozwiązanie.

2. **Dotyczy Pakietu 14**

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający dopuści preparat Dobutamin Sandoz fiol. 250 mg x 1, proszek do sporządzania roztworu do infuzji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

3. **Dotyczy Pakietu 14**

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający wymaga preparatu Dobutaminum 0,25g iniekcje posiadającego rejestrację do stosowanie u noworodków i dzieci?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza powyższe rozwiązanie.

4. Dotyczy Pakietu 66

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający wymaga produktu leczniczego, którego fizyczna i chemiczna stabilność po pierwszym nakłuciu fiołki wynosi, co najmniej 72 h?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza powyższe rozwiązanie.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Koninie

Lukasz Dolata